

توسعه ایران

تاکید وزرای اتحادیه اروپا بر مدیریت بحران‌های برآمده از جنگ اوکراین در یک نشست دو روزه؛
تکاپوی قاره سبز برای کنترل موج جدید مهاجرت



جهان ۳

وزیر صمت در آیین رونمایی از ورق زنگ نزن توسط فولاد مبارکه: تولید فولادهای خاص به اقتدار بین‌المللی می‌انجامد

بنگاه‌ها ۴



نتیجه اختلاف بی‌سابقه شورای رقابت و دولت بر سر خودرو چیست؟

قرمز پوشی بورس و صادرات تنش به بازار

چرتکه ۳



تجربه پرواز ۷۵۲ و چشم انداز بن‌بست

پیش‌روی گفت‌وگو با کیف؛

با اوکراین چه کنیم؟

اسفند پارسال وقتی روسیه، اقدام نظامی علیه اوکراین را آغاز کرد، پیش‌بینی می‌شد که ایران نیز درگیر این جنگ شود. اما شاید کسی احتمالش را نمی‌داد این درگیری تا جایی پیش برود که جنگ اوکراین در روسیه در مدتی کوتاه به غمض‌ترین و پیچیده‌ترین مسئله سیاست خارجی ایران تبدیل شود!

چند ماه بعد، در اواخر تیرماه سال جاری پوتین بارهبر انقلاب دیدار کرد. رهبری در این دیدار با بیان اینکه غربی‌ها با روسیه قوی و مستقل به کلی مخالف هستند، ناتورا موجودی خطرناک خواندند و در خصوص اقدام پوتین در اوکراین، گفتند: «جنگ یک مقوله خشن و سخت است و جمهوری اسلامی از اینکه مردم عادی دچار آن شوند به هیچ وجه خرسند نمی‌شود. اما در

سیاست ۲

آیین‌نامه مشاغل سخت با همکاری اتاق بازرگانی و دولت تغییر می‌کند

تصمیم‌سازی برای کارگران معادن و کوره‌های ذوب پشت درهای بسته

دسترنج ۶

مروری بر برخی واکنش‌های ذیل فرمان عفو محکومان و متهمان حوادث اخیر؛

از نقد شروط ضمن عفو تا امید به ایجاد آشتی ملی

سیاست ۲

فایننشال تایمز مدعی شد؛

«ناوگان ارواح» ایران

در حال تجارت نفت روسیه

همین صفحه

تشنج در مجلس

بر سر طرح «صیانت»

سیاست ۲

فروش نفت ایران از طریق

اوراق ارزی در آینده نزدیک

چرتکه ۳

واشنگتن فری بیکن؛

دولت باید نبردی برای معافیت‌های

تحریمی ایران را تمدید کرد

سیاست ۲

۶ نکته از نبرد حساس پرسپولیس در آبادان

اتاق احیا!

آدرنالین ۸

فایننشال تایمز مدعی شد؛

«ناوگان ارواح» ایران در حال تجارت نفت روسیه



کشتی درگیر در تجارت نفت روسیه دیده‌ایم که پیشتر بشکه‌های نفت ایران را جابجایی کردند. حق بیمه برای تجارت نفت روسیه حداقل ۵۰ درصد بالاتر از نرخ‌های عادی بازار است و در برخی موارد حتی می‌تواند بیش از ۱۰۰ درصد باشد، که باعث می‌شود جابجایی نفت روسیه برای نفتکش‌های شبکه ارواح ایران حتی از جابجایی نفت ایران هم جذاب‌تر و پرسودتر باشد. ایران در ماه‌های اخیر توانسته صادرات نفت خام خود را حفظ یا حتی افزایش دهد. تهران در زمینه سیاست نفتی با مسکو از طریق گروه اوپک پلاس همکاری می‌کند.

این رقابت بر سر کشتی‌ها می‌تواند منبع احتمالی تنش هم باشد، با این حال «متیورایت» تحلیلگر شرکت «کیپلر» گفت: «به نظر می‌رسد افزایش تعداد کشتی‌ها در ناوگان ارواح متعلق به نهادهای مخفی فرانساحلی، که امکان فرار از تحریم‌ها را فراهم می‌کند، به جلوگیری از بسیاری از مشکلات کمک کرده‌است.»

نشریه انگلیسی «فایننشال تایمز» از تجارت پر رونق فروش نفت روسیه از سوی نفتکش‌های «ناوگان ارواح» ایران خبر داده‌است.

بر اساس این گزارش: نفتکش‌های «ناوگان ارواح» ایران از زمانی که محدودیت‌های تحریمی غرب بر فروش نفت روسیه در دسامبر گذشته تشدید شد و کرملین به اجرای تکنیک‌های ایران برای دور زدن تحریم‌ها رو آورد، به حمل نفت روسیه علاقه نشان می‌دهند. طبق تحقیقات فایننشال تایمز، حداقل ۱۶ کشتی که بخشی از شبکه «ناوگان ارواح» هستند که به ایران اجازه می‌دهد تحریم‌های ایالات متحده را دور بزند، در ۲ ماه گذشته شروع به حمل نفت خام روسیه کرده‌اند. قبل از افزایش این موج ۲ ماهه جدید، تنها ۹ نفتکش ایرانی در طول ۹ ماه از آغاز جنگ اوکراین در فوریه ۲۰۲۲، در این مسیر مشغول بوده‌اند که حالا تعداد آن‌ها به ۱۶ نفتکش رسیده‌است. دلان و تحلیلگران کشتی گفتند که روسیه

خبرنگار آمریکایی؛

واشنگتن می‌گوید ایران دائما پیشنهاد مذاکره مستقیم ما را رد می‌کند

رسمی ایران در این باره که خواهان بازگشت به گفت‌وگوهای هسته‌ای هستند، «بسیار ناروشن و کاملاً گیج‌کننده» است. ما قبلاً هم شبیه این حرف‌ها را شنیده‌ایم. این بار چه چیز متفاوتی هست؟ تنها تفاوتی که ما می‌بینیم این است که شرایط، در کل، بدتر شده‌است. وی افزود: کارهای خود ایران موجب شده که تمرکز ما از گفت‌وگوهای هسته‌ای، متوجه ار سال پهناباها به روسیه برای به کارگیری علیه اوکراین شود و همچنین متوجه بر خورد خوشونت‌بار آنان علیه مردم خودشان.

آزادی زندانیان ما که در بازداشت غیر عادلانه هستند و حمایت نظامی ایران از روسیه. این نشریه می‌نویسد: حتی در شرایطی که مقام‌های آمریکایی و اروپایی گفته‌اند که به باور آنها چشم‌انداز احیای برجام بسیار دور است، به نظر می‌رسد که مقام‌های ایرانی در این چند ماه مکرر تلاش دارند این ذهنیت را به مخاطب داخلی منتقل کنند که ممکن است گفت‌وگوهای هسته‌ای از سر گرفته شوند. همان مقام ارشد آمریکایی در این زمینه تصریح می‌کند: برخی سخنان عمومی مقام‌های

یک مقام ارشد دولت آمریکایی گوید که آنها هنوز هم به دنبال حل یک فصل دیپلماتیک برای چاره کردن نگرانی‌های بزرگ مرتبط با نامه‌رویه رشد هسته‌ای ایران هستند. اما ایران تا به امروز، گفت‌وگوهای مستقیم را رد کرده‌است. به گزارش نشریه الکترونیک دیپلماتیک متعلق به لورا روزن خبرنگار آمریکایی این مقام آمریکایی افزود: البته ما همیشه راه‌هایی را برای رد و بدل کردن پیام با تهران داریم تا در باره آنچه منظور ماست، اشتباهی پیش نیاید. به ویژه در رابطه با تهدید علیه شهروندان آمریکایی،

مناقضه عمومی یک مرحله‌ای تجدید شده و آغازی امور توزیع بسته و امانات پستی

در سطح شهرستان قدس (منطقه پستی شمال غرب تهران)



شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد مناقضه عمومی یک مرحله‌ای تجدید شده و آغازی امور توزیع بسته و امانات پستی در سطح شهرستان قدس (منطقه پستی شمال غرب تهران) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ۲۰۰۱۰۰۳۰۶۷۰۰۰۰۶۴ برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری مناقضه از دریافت اسناد مناقضه تا ارائه پیشنهاد مناقضه گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقضه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقضه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقضه در سامانه: روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۹

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقضه از سایت: ساعت ۱۹ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت ۱۷ روز شنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

زمان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت ۸ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷

اطلاعات تماس دستگاه مناقضه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقضه و ارائه پاکت‌های الف، به آدرس- تهران- میدان رسالت- ابتدای خیابان نیروی درباریه- نیش کوچه سپند- ساختمان شرکت ملی پست - طبقه دوم منطقه پستی شمال شرق تهران- دفتر مرکزی حقوقی- دبیرخانه کمیسیون معاملات ارسال نمایند.

متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات فنی و کارشناسی از طریق شماره تلفن ۰۹۱۲۳۴۳۷۶۹۹ با آقای صمدپور، تماس حاصل فرمایند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۴

م تلف / ۴۴۱۰

شماره آگهی: ۱۴۵۲۲۴۸

آگهی مناقضه عمومی یک مرحله‌ای

به استناد ماده ۲۳ آیین نامه مالی و معاملاتی دانشگاه های علوم پزشکی - شناسه آگهی: ۱۴۵۲۲۴۸

- شماره فراخوان مناقضه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <http://www.setadiran.ir> ۲۰۰۱۰۹۴۰۷۰۰۰۷۵۵
- نام سازمان: دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز - مرکز آموزشی درمانی شهید رجایی
- موضوع: واگذاری امور ایاب و ذهاب (بینی بوس / خودرو سواری)
- تاریخ توزیع اسناد: مهلت خرید اسناد مناقضه توسط مناقضه گزار از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس <http://www.setadiran.ir> از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ الی ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵
- آخرین مهلت ارسال اسناد مناقضه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: <http://www.setadiran.ir> تا ساعت ۱۵:۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۷ می باشد.
- زمان و محل بازگشایی پیشنهاد های رسیده: رأس ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۶

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز